
DIÁRIO
OFICIAL

Ano 4 - Edição Nº 321 de 27 de Outubro de 2021

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS
Rua Guarany, 600, 600 - Centro - CEP: 62870-000 - Pacajus\CE

CNPJ: 07.384.407/0001-09 - Tel: (85) 3348.1578 - Site: www.pacajus.ce.gov.br

Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto - CPF: ***.415.103-** em 28/10/2021 15:21:52 - IP com n°: 192.168.70.165

aDOM

Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto
CPF: ***.415.103-** em 28/10/2021 15:21:52 - IP com n°: 192.168.70.165

www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial/?id=343

Página(s) 1 de 5



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

EXECUTIVO Ano 4 - Edição Nº 321 de 27 de Outubro de 2021

Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto - CPF: ***.415.103-** em 28/10/2021 15:21:52 - IP com n°: 192.168.70.165

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

SUMÁRIO

EDITAL DE PUBLICAÇÃO: 669/2021
EDITAL Nº 001/2021 SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO DE FISCAL DE 
OBRAS E POSTURAS.

EXTRATO DE CONTRATO : 2021.10.04.02-01/2021
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESP. NA PRESTAÇÃO DE SERV. EM DECOR. NATALINA COM 
FORNECIMENTO DE TODO O MATERIAL NECESSÁRIO, INSTALAÇÃO, 
MONTAGEM/DESMONTAGEM E MANUTENÇÃO CORRETIVA PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DO MUNICÍPIO DE PACAJUS.

aDOM

Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto
CPF: ***.415.103-** em 28/10/2021 15:21:52 - IP com n°: 192.168.70.165

www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial/?id=343

Página(s) 2 de 5



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

EXECUTIVO Ano 4 - Edição Nº 321 de 27 de Outubro de 2021

Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto - CPF: ***.415.103-** em 28/10/2021 15:21:52 - IP com n°: 192.168.70.165

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - EDITAL DE PUBLICAÇÃO - EDITAL DE
PUBLICAÇÃO: 669/2021

EDITAL Nº 001/2021 SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO DE FISCAL DE 
OBRAS E POSTURAS.

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA  - COMISSÃO DE PREGÃO - EXTRATO DE CONTRATO :
2021.10.04.02-01/2021

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA do município de PACAJUS/CE torna público o extrato do 
Contrato de nº 2021.10.04.02-01, decorrente do processo licitatório na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 2021.10.04.02- PERP, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM DECORAÇÃO NATALINA COM 
FORNECIMENTO GLOBAL DE TODO O MATERIAL NECESSÁRIO, INSTALAÇÃO, 
MONTAGEM/DESMONTAGEM E MANUTENÇÃO CORRETIVA PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
CONTRATADA: WONICLEY ALVES FERREIRA ME.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 26 DE OUTUBRO DE 2021.
VALOR GLOBAL: de  R$ 625.000,00 (SEISCENTOS E VINTE E CINCO MIL REAIS).. 
ASSINA PELO (A) CONTRATADO (A):WONICLEY ALVES FERREIRA.
ASSSINA PELA (A) CONTRATANTE (A): DAVANILSON JOSE PINHEIRO LEITE FILHO
PUBLICADO:  No site oficial do município <https://www.pacajus.ce.gov.br/acessoainformacao.php>).

aDOM

Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto
CPF: ***.415.103-** em 28/10/2021 15:21:52 - IP com n°: 192.168.70.165

www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial/?id=343

Página(s) 3 de 5

https://www.pacajus.ce.gov.br/arquivos/1229/EDITAL_669_2021_0000001.pdf


DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

EXECUTIVO Ano 4 - Edição Nº 321 de 27 de Outubro de 2021

Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto - CPF: ***.415.103-** em 28/10/2021 15:21:52 - IP com n°: 192.168.70.165

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito(a)

Bruno Pereira Figueiredo

Vice-Prefeito(a)

Gabinete do Prefeito

Karinne Nogueira Santiago

Secretaria Municipal de Saúde

Marta Muniz de Menezes Barreiro

Secretaria Municipal do Trabalho e
Desenvolvimento Social Social

Joana Maria Nogueira de Castro Falcão

Secretaria Municipal de Administração e
Finanças

João Eudes Ferreira Rocha

Secretaria Municipal de Cultura Cultura

Davanilson Jose Pinheiro Leite

Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Desenvolvimento Urbano

Jonathas Jacques Rodrigues Ferreira

Secretaria Municipal de Educação

Jose Darlan Cosmo de Oliveira

Secretaria Municipal de Cidadania e
Segurança Pública

Jose Cosme de Carvalho Filho

Procuradoria Geral do Município

Joao Luiz Nogueira Barbosa Neto

Secretaria Municipal de Esporte e
Juventude

Telmo Alexandre Pereira Soares

Secretaria do Meio Ambiente e Turismo

Sidney Malveira Cruz

Controladoria e Ouvidoria Geral do
Município

Wallison Rodrigues Pereira

aDOM

Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto
CPF: ***.415.103-** em 28/10/2021 15:21:52 - IP com n°: 192.168.70.165

www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial/?id=343

Página(s) 4 de 5



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

EXECUTIVO Ano 4 - Edição Nº 321 de 27 de Outubro de 2021

Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto - CPF: ***.415.103-** em 28/10/2021 15:21:52 - IP com n°: 192.168.70.165

Autarquia de Trânsito e Transportes

José Wellington Bandeira de Almeida

Instituto de Previdência do Município de
Pacajus

Jose Cid Dantas Lopes

Secretaria Municipal de Agricultura,
Recursos Hídricos e Pesca

Francisco Fagner da Costa

aDOM

Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto
CPF: ***.415.103-** em 28/10/2021 15:21:52 - IP com n°: 192.168.70.165

www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial/?id=343

Página(s) 5 de 5


